CMN.
Proc. nº LÊ) of
Fis Of
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N2º5772021

EMENTA: Requer informações sobre a cobertura

da quadra poliesportiva da EMEB Dona Carolina

de Oliveira Sigrist.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras:

O Mandato DiverCidade, representado pelo vereador Marcelo Sussumu

Yanachi Yoshida - PT, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas, o seguinte pedido de

informação:

1) Por qual motivo a quadra poliesportiva da EMEB Dona Carolina de

Oliveira Sigrist, localizada no Bairro Capivari, não possui cobertura?

4

É Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição
É Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

e Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

E Marcelo Su múYanachi Yoshida
E Vereador - PT

ME o as
CAS)REI

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br